СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

27.05.2014 г.

№9-1-РСД
Об отказе в согласовании установки ограждающих устройств

В соответствии с  пунктом 9.1 Порядка установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве, утвержденного Постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 г. № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев представленные документы, Совет депутатов муниципального округа Дмитровский принял

решение:

1. Отказать в согласовании установки двух ограждающих устройств (шлагбаумов) для регулирования въезда и (или) выезда транспортных средств на придомовую территорию многоквартирного дома по адресу: Дмитровское шоссе, д.151, корп.3.
2. В течение пяти дней со дня принятия направить настоящее решение в управу Дмитровского района города Москвы и уполномоченному собственниками помещений в многоквартирном доме лицу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л.

Глава муниципального
округа Дмитровский                                                                                  В.Л. Жигарев